
Nabídka platí 
od čtvrtka 2. ledna 
do úterý 7. ledna 2014

tip od šéfkuchaře giuseppa

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Chceme-li, aby bylo pečené kuře chutné 
a křupavé, během pečení ho podlévejme 
černým pivem. Kromě lepší chuti bude mít 
i výrazně hezčí barvu.

Křupavé kuře

Milka
čokoláda

300 g, více druhů
dříve 75,90

100 g = 16,63 Kč

4990
-34%

kuře + 2 čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve 84,90

5490
-35%

floriol
slunečnicový olej

1 l
dříve 47,90

2890

-39%

Mandarinky 
kůra bez chemického 

ošetření
síťka, 1 ks 750 g 

Španělsko 
dříve 29,90

100 g = 2,25 Kč

1690

-43%



Jen jasně zelené 
okurky jsou křupavé.

tip od šéfkuchaře giuseppa

Hladký povrch, někdy lehce vroubkovaný,  
musí být jasně zelený.
Jen tak je zaručeno, že bude okurka křupavá. 
Pokud je okurka zbarvená dožluta, byla příliš 
dlouho skladovaná a ztratila hodně vody.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Madeland
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 28,90

1890

-34%

uzený eidam 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1790

-21%

Noble Blue 
s modrou plísní   

35 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 24,90

1990

-20%

Jablko červené 
idared 

volné, 1 kg 
Polsko 

dříve 21,90
1490

-32%
grapefruit 

červený
volný, 1 kg

Turecko/Španělsko
dříve 39,90

2290

-42%

kiwi
1 ks

Řecko
dříve 6,90

390

-43%

paprika červená 
volná, 1 kg 

Izrael 
dříve 69,90

4690

-32%

Mrkev 
sáček, 1 ks 1 kg 

Česká republika 
dříve 17,90

1290 

-27%
okurka salátová 

1 ks
Španělsko 
dříve 17,90

1190

-33%



Přesně Podle mého gusta.

dušená šunka
vepřová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
1290

-13%

Závitky v rosolu
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1090

-39%
Javořické párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
790

-20%
debrecínský bok

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%

uzené matjesy
v oleji

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%
šunková pěna,

pomazánka 
s uzeným sýrem

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve od 25,90
100 g = 14,21 Kč

1990

-23%od 

šunkové koleno
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1290

-23%

salát
řáholecký, švejkův

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 9,90
790

-20%od 

pikantní slanina
cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

uzená kuřecí 
stehna

340 g
dříve 36,90

100 g = 9,38 Kč

3190
-13%

hurvínek
Veselá šunka

100 g, 2 druhy
dříve 22,90

1990
-13%



Vepřová játra
cena za 1 kg

dříve 79,90
5990

-25%

Vepřový bok
s kostí

cena za 1 kg
dříve 99,90

8490
-15%

chléb 
chalupářský

500 g
dříve 33,90

100 g = 5,58 Kč

2790
-18%

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 

České buchtičky
s náplní

360 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 6,64 Kč

2390
-11%

kuřecí křídla
chlazená

cena za 1 kg
dříve od 74,90

5990
-20%od 

Vepřová pečeně
 s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

Mělněné maso
vepřové 

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

-20%

duo
z naší pekárny
1 ks 96 g, 2 druhy

dříve 14,90
100 g = 10,31 Kč

990

-33%
Bageta farmářská 

s ječmenem
z naší pekárny

1 ks 105 g
dříve 14,90

100 g = 9,43 Kč

990

-33%

Rohlík
Mamma mia
z naší pekárny

1 ks 65 g
dříve 9,90

100 g = 12,15 Kč

790

-20%



Přesně Podle mého gusta.

smetana 
31 %

200 g
dříve 14,90

100 g = 5,95 Kč

1190

-20%

Zeleninová směs
350 g, více druhů

dříve od 23,90
100 g = 4,54 Kč

1590
-33%od 

Milko
tvaroh polotučný

250 g
dříve 16,90

100 g = 5,96 Kč

1490
-11%

apetito
150 g, více druhů

dříve 32,90
100 g = 15,93 Kč

2390
-27%

Zlatý sýr
eidam 30%

plátky 
100 g

dříve 19,90
1590

-20%

président
camembert

90 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 22,11 Kč

1990
-20%

olma
selské mléko 3,5%

1 l
dříve 29,90

2290

-23%

Jihočeský 
ochucený tvaroh

135 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 7,33 Kč

990
-37%

Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990
-26%

Madeta
Balkánský sýr

115 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 16,43 Kč

1890
-24%

granmoravia
strouhaný sýr

100 g
dříve 49,90

3990
-20%



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 4. 1. 2014.

Nedelní˘
jen tuto neděli 5. 1. 2014

Vitana
Masox

12 ks, 156 g
dříve 37,90

100 g = 12,76 Kč

1990

-47%

pasta Zara
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 3,98 Kč

1990
-26%

efko
Zelí 

kysané, červené
500 g, 2 druhy
dříve od 24,90

100 g = 3,98 Kč

1990
-20%od 

houskový 
knedlík

600 g
dříve 21,90

100 g = 2,82 Kč

1690
-22%

otma
omáčka

350 g, více druhů
dříve 39,90

100 g = 6,54 Kč

2290
-43%

Viva
pekelníkovy 

tousty
120 g, více druhů

dříve 16,90
100 g = 9,92 Kč

1190
-30%

Lubawa
džem

280 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 7,11 Kč

1990
-20%

Bacchini
kuskus

500 g
dříve 39,90

100 g = 5,98 Kč

2990
-25%

pizza
Ristorante

od 305 g, více druhů
při koupi 1 ks 59,90

100 g = od 11,74 Kč

3990
-33% od 3 kusů

1 ks



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

hořické trubičky
38 g, 2 druhy

dříve 9,90
100 g = 20,79 Kč

790
-20%

Marila standard
Mletá káva

1000 g
dříve 149,90

8990
-40%

Manner 
Neapolitaner

75 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 15,87 Kč

1190
-29%

Nimm2
smile gummi
od 90 g, více druhů

dříve od 19,90
100 g = od 13,90 Kč

1390
-30%od 

BeBe
dobré ráno

od 50 g, více druhů
dříve od 9,90

100 g = od 13,64 Kč

690
-30%od 

polomáčené
sušenky

od 80 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = od 8,90 Kč

890
-25%

dr. oetker
puding premium

od 40 g, více druhů
dříve od 11,90

100 g = od 19,04 Kč

990
-16%od 

haming
Vepřové, kuřecí, 

šunkové maso
od 397 g, více druhů

dříve od 59,90
100 g = od 9,98 Kč

3990
-33%od 

Zlaté věnečky,  
club

od 140 g, více druhů
dříve 18,90

100 g = od 9,93 Kč

1490

-21%

slané tyčinky
90 g, 2 druhy

dříve 11,90
100 g = 8,78 Kč

790
-33%

Jacobs
Velvet

instantní káva
200 g

dříve 167,90
100 g = 44,95 Kč

8990
-46%



Jablečná polévka s mrkvovými hranolky
Ingredience pro 4 osoby: 
2 jablka Clever
1 brambora Clever
1 cibule Clever
1/2 litru vývaru
1 sklenice smetany

4 mrkve
1 lžíce másla
1 lžíce mouky Clever
1 zakysaná smetana Clever
sůl, pepř

Příprava:
Jablka oloupejte, nakrájejte na menší kousky společně s cibulí a vařte ve vývaru 
přibližně 15 minut. oškrábejte bramboru a syrovou ji nastrouhejte do polévky. 
Pak polévku zamíchejte a dodejte jí správnou strukturu přidáním trochy smetany, 
pak opepřete a osolte. oškrábejte mrkve a nastrouhejte je na větší hranolky, 
vložte je do mísy a promíchejte s trochou mouky. Připravené mrkvové hranolky 
osmažte dokřupava na pánvi s olejem. Polévku nalijte do mísy a mrkvové 
hranolky podávejte jako přílohu. můžete ozdobit jednou lžící zakysané smetany.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky  
jablečnou polévku s mrkvovými hranolky.

clever
Zeleninová směs

s kukuřicí
350 g

100 g = 3,40 Kč

1190

clever 
Jogurt bílý 

380 g
100 g = 3 Kč

1140

clever
Nudlová polévka

50 g, více druhů
100 g = 7,60 Kč

380clever
Jemný salám

700 g
100 g = 5,70 Kč

 3990

clever
cibule 

síťka, 1 ks 2 kg
Česká republika

1 kg = 12,95 Kč

2590
clever 

Brambory  
konzumní pozdní B 

sáček, 1 ks 5 kg 
Česká republika

1 kg = 13,98 Kč

6990



Přesně Podle mého gusta.

BiLLa
chléb

250 g, 3 druhy
dříve 19,90

100 g = 5,96 Kč

1490

-25%

clever
toaletní papír

8 rolí, 2vrstvý
1 role = 4,99 Kč

3990

Naše Bio
Zakysaná smetana

175 g
dříve 16,90

100 g = 7,37 Kč

1290
-23%

chef Menu
hovězí guláš

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Naše Bio
sirup z agáve

352 ml
dříve 119,80

100 ml = 25,54 Kč

8990
-25%

clever
Rýže 

dlouhozrnná ve 
varných sáčcích

400 g
100 g = 2,48 Kč

990

chef Menu
kuře na paprice

400 g
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990
-23%

BiLLa
Mozzarella

125 g
dříve 19,90

100 g = 13,52 Kč

1690
-15%

clever
Nápoj sycený
malina, hruška

1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

BiLLa
olivový olej

extra panenský
500 ml

dříve 99,90

100 ml = 15,98 Kč

7990

-20%

chef Menu
smažený kuřecí 

řízek
200 g

dříve 56,90
100 g = 23,95 Kč

4790
-16%



Detox 
I v zimě je důležité cítit se dobře. abychom odolali nástrahám 
počasí, abychom si udrželi dobrou náladu za dlouhých nocí 
a krátkých dnů, a hlavně, abychom mohli dovádět ve sněhu 
a užívat si všech zimních radovánek. takže po ránu získáme 
energii ze zdravé a vydatné snídaně, k obědu a večeři nějakou tu 
zeleninu nebo rybu. navíc v novém roce začneme prostě zdravě! 
s tímhle vším v BIlle samozřejmě počítáme. 
tak dobrou chuť.

Wellness
Losos 

se zeleninou
170 g, 2 druhy

dříve 42,90
100 g = 17,59 Kč

2990
-30%

activia
Nápoj

320 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 5,28 Kč

1690
-15%

Nowaco
filé z mořské 

štiky, filety
400 g, 3 druhy
dříve od 79,90

100 g = 14,98 Kč

5990
-25%od 

BeBe
dobré ráno mini

300 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = 16,63 Kč

4990

-16%
fitness

cereálie
od 425 g, více druhů

dříve 89,90

100 g = od 13,98 Kč

6990

-22%
Bona Vita

dobré z ovsa 
s brusinkou
od 300 g, 3 druhy

dříve 39,90

100 g = od 8,54 Kč

2990

-25%

granini
1 l, více druhů

dříve 47,90
2990

-37%

chef Menu  
salát de luxe 

1 ks 200 g 
Rakousko

dříve 37,90
100 g = 14,95 Kč

2990

-21%



luxusNí ubytováNí  
v AquApAlAce Hotel prAgue  
s exkluzivNí slevou 10 % 
JeN zA 100 billA bodů!

www.aquapalacehotel.cz

stAňte se čleNem světA  
AtrAktivNícH NAbídek A slev!

*vstup do vodního světa Aquapalace praha v den příjezdu od 14.00  
do 22.00, následující dny včetně dne odjezdu od 10.00 do 22.00,  
poslední vstup je umožněn ve 20.30.

Pokud se ubytujete na 1 noc v hotelu, 
získáte 2 dny ZdaRMa v aquaparku!*

-10 %

sAuNový ráJ
14 dRuhů sauN
Balíček obsahuje:
•  2× ubytování s polopenzí 

(večeře včetně jednoho nápoje na osobu)

•  Volný celodenní neomezený vstup do Saunového 
světa, vodního světa a Fitness centra*

•  Župany (pro dospělé), LAN a Wi-Fi internet zdarma

•  Doprava aquabusem ke stanici  
metra „opatov“ a zpět zdarma

Rama
crème Bonjour

250 g
běžná cena 25,90

-15%

100 g = 8,76 Kč

2190

Vitana
poctivá polévka

od 60 g, více druhů
běžná cena 27,90

-29%

100 g = od 33,17 Kč

1990

dobrá kaše
260 g, více druhů
běžná cena 44,90

-24%

100 g = 13,04 Kč

3390

Jihočeský 
cottage

150 g, více druhů
běžná cena od 28,90

-31%od 

100 g = 13,27 Kč

1990

italská 
Mortadella

z pultu lahůdek
cena za 100 g

běžná cena 12,90

-31%

890

Jacobs
cafe Latte, 2v1, 3v1

od 140 g, více druhů
běžná cena 49,90

-30%

100 g = od 19,39 Kč

3490

Lucky dog
konzerva pro psy

1240 g, 2 druhy
běžná cena 35,90

-30%

100 g = 2,01 Kč

2490

Relax
fruit drink

1 l, více druhů
běžná cena 27,90

1690

-39%



V No 
m ě s í c e ledna

Magnesia
jemně perlivá, 

perlivá, neperlivá
1,5 l

dříve 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-26%

pepsi, 7up, 
Mirinda, 

schwip schwap
1,5 l, více druhů

dříve 32,90

1 l = 13,27 Kč

1990

-39%

korunní
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

Jupí sirup
0,7 l, více druhů

dříve 34,90

1 l = 42,71 Kč

2990

-14%

primus
světlé výčepní

2 l
dříve 35,90

1 l = 14,45 Kč

2890

-19%

cavignon
víno

0,75 l, 3 druhy
dříve 119,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-41%

staropramen 
světlý

0,5 l, plech
dříve 15,90

1 l = 23,80 Kč

1190
-25%

Vinium  
Velké pavlovice

Veltlínské zelené, 
svatovavřinecké

pozdní sběr
0,75 l

dříve 159,90
1 l = 106,53 Kč

7990

-50%

Vinium Velké pavlovice
Veltlínské zelené 2011 pozdní sběr

Vinium Velké pavlovice
svatovavřinecké 2009 pozdní sběr

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr, bílé suché.

víno zelenožluté barvy, jemná kopretinová vůně; 
s medovou chutí (plásty) a pepřovou dochutí.

doporučujeme podávat se smaženým rybím filé, 
drůbežím, telecím nebo jehněčím masem. Je vhodné 
také ke slaným předkrmům.

Podávejte při teplotě 8–12 °C.

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr, červené suché.

víno sytě červené barvy přecházející až do tmavě 
rubínové. v odrůdové ovocné vůni s tóny švestek 
a vařených povidel. Chuť je plná, bohatá na jemné 
třísloviny. 

doporučujeme podávat ke zvěřině, uzenému masu, 
k pečené drůbeži – huse, kachně.

Podávejte při teplotě 13–16 °C.

Red Bull
0,355 l

dříve 47,90
100 ml = 10,39 Kč

3690
-22%



Přesně Podle mého gusta.

kleenex
kapesníčky

4vrstvé
od 8 ks, 3 druhy

dříve 44,90
1 ks = od 3,29 Kč

3290
-26%

persil
prací prášek, gel

20 dávek, více druhů
dříve 179,90

1 dávka = 6,49 Kč

12990
-28%

Naturella
dámské vložky

od 14 ks, více druhů
dříve 59,90

1 ks = od 2,50 Kč

4990
-16%

fa
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 15,96 Kč

3990
-42%

kitekat
kapsičky 

pro kočky
4× 100 g, 3 druhy

dříve 36,90
100 g = 6,73 Kč

2690
-27%

Bref Wc
Závěs

od 100 g, více druhů
dříve od 84,90

5990
-29%od 

casting
Barva na vlasy

1 ks, více druhů
dříve 149,90

9990
-33%

dove
tuhé mýdlo

100 g, 3 druhy
dříve 29,90

2290
-23%

silan
aviváž

od 0,9 l, více druhů
dříve 69,90

1 l = od 49,90 Kč

4990

-28%

pur
na mytí nádobí
od 750 ml, více druhů

dříve 49,90

100 ml = od 3,32 Kč

2990

-40%

Wellaflex
styling 

na vlasy
250 ml, 

více druhů
při koupi 1 ks 

94,90

-42%
od 2 kusů

100 ml = 21,96 Kč

5490
1 ks



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-30%

datum platnosti:  3. 1. – 4. 1. 2014!

sLeVa JeN pRo ČLeNy
NA čAJe

Se slevou  
je více než 120

výrobků.
NabídKa PlaTí TaKé PRo 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

activia
2× 120 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 7,04 Kč

1690
-15%

ciabatta
z naší pekárny
1 ks 55 g, 3 druhy

dříve 6,90
100 g = 8,91 Kč

490

-28%
kuřecí 

debrecínka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1190

-33%

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. 
Neplatí na sortiment výrobků značky clever a dárková balení!

Braník
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 9,50

1 l = 13,80 Kč

690

-27%
Leon tuzemák,  

Leon Vodka 37,5 %
0,5 l, 2 druhy

dříve 99,90

1 l = 169,80 Kč

8490

-15%

Neplatí pro filiálky: benátky nad Jizerou: Platanova; benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: bělehradská, 
Křejpského, letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České budějovice: J. opletala, děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYbY TISKU VYHRaZENY. PRodÁVÁME MNoŽSTVí obVYKlÁ PRo oSobNí SPoTŘEbU. CENY JSoU UVEdENY Po odEČTENí VŠECH SlEV a JSoU KoNEČNé. do VYPRodÁNí ZÁSob.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův brod, Kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

cukr krystal
1 kg

dříve 22,90
1890

-17%

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

os
ob

u/
de

n.


